
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.powiatgliwicki.finn.pl

Gliwice: Przebudowa i remont pomieszcze ń WGN - etap I

Numer ogłoszenia: 90412 - 2016; data zamieszczenia: 15. 04.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Gliwicki , ul. Zygmunta Starego 17, 44-100 Gliwice, woj. śląskie, tel. 32 332 66 20,

faks 32 332 66 47.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.powiatgliwicki.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa i remont pomieszczeń WGN - etap I.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są roboty

budowlane obejmujące przebudowę i remont pomieszczeń Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i

Katrograficznej Starostwa Powiatowego w Gliwicach, w zakres których między innymi wchodzą: roboty

konstrukcyjne (stropy, posadzki, nadproża); prace remontowe (roboty rozbiórkowe, sufity podwieszone, obudowy,

zamurowania, remont podłóg, stolarka drzwiowa); instalacje elektryczne (oświetlenia, strukturalne, gniazda

wtykowy); instalacje sanitarne (wymiana instalacji centralnego ogrzewania). Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia zawiera projekt budowlany, specyfikacja technicznego wykonania i odbioru robót budowlanych

opracowany przez firmę Kontur Bogda Matoga z siedzibą w Gliwicach. oraz instalowanie urządzeń klimatyzacji w

przebudowywanych i remontowanych pomieszczeniach Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i

Katrograficznej Starostwa Powiatowego w Gliwicach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt,

specyfikacja technicznego wykonania i odbioru robót budowlanych opracowany przez firmę FORWENT Sp. z o.o.

z siedzibą w Gliwicach..

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 5 2016-04-15 07:57



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7, 45.21.00.00-2, 45.31.00.00-3, 45.33.11.00-7,

45.33.12.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 5.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 9 000,00 zł (dziewięć tysięcy

złotych). Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium przed upływem terminu do składania ofert.

Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być ważne minimum przez okres związania ofertą,

dotyczyć przedmiotowego zamówienia i zawierać klauzule gwarantujące możliwość zatrzymania wadium w

przypadkach, o których mowa w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić

przelewem na rachunek bankowy w Getin Noble Bank S.A. O/Gliwice 57 1560 1081 0000 9040 0005 2121, z

dopiskiem Wadium - postępowanie nr WIZ.272.1.0253.2015. Dowodem wniesienia wadium w terminie jest

zaksięgowanie wymaganej kwoty wadium na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu

składania ofert. Jeżeli wadium wnoszone jest w formie innej niż pieniądz należy je złożyć w depozycie, w kasie

zamawiającego w budynku Starostwa Powiatowego,

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu oceny spełnienia warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna, iż

Wykonawca spełnia wymagania, jeżeli wykaże że w okresie nie dłuższym niż pięć lat przed upływem

terminu składania ofert, wykonał należycie, zgodnie ze sztuką budowlaną oraz prawidłowo ukończył co

najmniej: dwie roboty budowlane, z których każda polegała na przebudowie i remoncie budynku, o

wartości co najmniej 200.000,00 zł brutto każda oraz jedną robotę polegającą na montażu urządzeń

klimatyzacyjnych o wartości co najmniej 50 000,00 zł brutto. Ocena spełnienia warunków udziału w

postępowaniu będzie dokonywana w oparciu o informacje zawarte w dokumentach metodą

zerojedynkową wg formuły spełnia-nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu oceny spełnienia warunku w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia, Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnił warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie

dysponował osobami, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 5 2016-04-15 07:57



wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj.: 1 osobą posiadającą wykształcenie wyższe,

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności

konstrukcyjno-budowlanej oraz minimum 6 letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu stosownych

uprawnień, 1 osobę posiadającą wykształcenie wyższe, uprawnienia do kierowania robotami

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

elektrycznych i elektroenergetycznych oraz minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu

stosownych uprawnień, 1 osobę posiadającą wykształcenie wyższe, uprawnienia do kierowania

robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz minimum 3

letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu stosownych uprawnień, Wskazane powyżej uprawnienia

budowlane musza być zgodne z ustawa z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2013 r.,

poz. 1409 z pózn. zm.) lub odpowiadającym im ważnym uprawnieniom budowlanym, wydanym na

podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących

na terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem pozwalać

będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalnościach. Ocena

spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonywana w oparciu o informacje zawarte w

dokumentach metodą zerojedynkową wg formuły spełnia-nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem  dowodów  dotyczących  najważniejszych  robót,  określających,  czy  roboty  te  zostały

wykonane  w  sposób  należyty  oraz  wskazujących,  czy  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają  wymagane

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

3 z 5 2016-04-15 07:57



uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 80

2 - gwarancja i rękojmia - 15

3 - wysokość kary umownej za nieterminową realizację zamówienia - 5

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmian postanowień niniejszej umowy, w stosunku do treści

oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku: rezygnacji z wykonania części robót lub

ograniczenie zakresu robót, wynikające z wprowadzenia zmian do dokumentacji projektowej, które wynikły w

trakcie realizacji robót; braków lub wad w dokumentacji projektowej stwierdzonych w trakcie realizacji inwestycji;

zawieszenia przez Zamawiającego całości lub części robót na czas trwania przeszkody, wynikającej z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

4 z 5 2016-04-15 07:57



konieczności wykonania robót niezwiązanych bezpośrednio z przedmiotem umowy i nieprzewidzianych, których

niewykonanie uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy; wystąpienia okoliczności (siły

wyższe) uniemożliwiających wykonanie czynności określonych w umowie np. powódź, kataklizmy; zmiany osób,

przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy na inne legitymujące się co najmniej równoważnymi

uprawnieniami; zmiany formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy; wydania decyzji organu Nadzoru

budowlanego mającej wpływ na termin realizacji umowy (np. wstrzymanie budowy); zmiany zakresu robót

przeznaczonych do wykonania przez podwykonawcę lub zmiany podwykonawcy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.powiatgliwicki.finn.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Starostwo Powiatowe w

Gliwicach 44-100 Gliwice ul. Zygmunta Starego 17.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  05.05.2016

godzina 11:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Gliwicach 44-100 Gliwice ul. Zygmunta Starego 17 Biurze

Obsługi Klienta (parter).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

5 z 5 2016-04-15 07:57


